
Zarządzenie Nr 671/2021 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U.  z  2019r. poz. 1282 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 622/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 2020 roku w sprawie Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem  
Nr 667/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 28 maja 2021 roku 
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wprowadza się następującą zmianę: 
 
1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 

 
§ 3 

Niniejsze zarządzenie zostało uzgodnione z przedstawicielem załogi w dniu 17 czerwca 2021r. 
 

 

 

             Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

 Agnieszka Miesikowska 

   

 


